FO n D I Mirmters el strunione, Gell Univeryita o defla Ricerca
A Dpartymento per Ls Progr emmarione
N : Owericoe Genersle por intervestl in materia & sdifing
ITRUTTURQLI slastica, v b gesione dt v S0 Tar ot
Rl Ihtrurione o per Dinnovarione digiale
Uit IV

EUROPE] 014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Ministero dell’ Istruzione

)‘
‘ , ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. CAPONNETTO
v ' P.zza Ugo La Malfa, 19 -51015 Monsummano T. - C.F. 91026960475
TEL 0572/82606 — FAX 0572/958925 -  C.M.PTIC82000Q
Sito web: www.icsaponnetto.edu.it

[.C. - "A CAPOMMETTO"-MOMNSUMMANOD TERME

Prot. 0009281 del 20/10/2021 Al DSGA

06-02 (Uscita) Al Sito Web
Agli Atti
All’Albo

Decreto n. 1157
Oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,

competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per
listruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU.
Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue consequenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia — Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici
scolastici”~ Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali,
cablate e wireless, nelle scuole.

Titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’ interno degli edifici scolastici

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-222

CUP: 199J21005010006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’'Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”,
che quiintegralmente sirichiama, si comunica che, a seguito dell’approvazione delle graduatorie con
decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per listruzione, I'edilizia
scolastica e la scuola digitale 14 ottobre 2021, n. 333 avalere sulle risorse del Programma operativo
nazionale “Per la Scuola — Competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020-Asse Il —
Infrastrutture perl’istruzione— Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) —React EU

VISTA la circolare MIUR prot. AOODGEFID — 0000333 del 14.10.2021 con la quale venivano pubblicate
le graduatorie definitive dei progetti valutati e ritenuti ammissibili;

VISTA la circolare MIUR prot. AOODGEFID — 0040055 del 14.10.2021 che rappresenta la formale
autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola istituzione scolastica;


http://www.icsaponnetto.edu.it/



FONDI (f e v, s e
JTRUTTURALI \é g“ﬁﬁﬁﬁxﬁ:’ "
EUROPE] 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Ministero dell’ Istruzione

= ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A. CAPONNETTO
v ' P.zza Ugo La Malfa, 19 -51015 Monsummano T. - C.F. 91026960475
TEL 0572/82606 — FAX 0572/958925 -  C.M.PTIC82000Q =3
Sito web: www.icsaponnetto.edu.it dove sl asoznde 16
DECRETA

la formale assunzione in bilancio P.A. — E.F. 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR;

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato
13.1.1A-FESRPON-T0-2021-222 Cablaggio strutturato e sicuro € 64.140,73

all’interno degli edifici scolastici

Il predettofinanziamento sara iscritto nelle ENTRATE —modello A, aggregato 02— “Finanziamentidall'Unione
Europea” (liv. 1 - aggregato) — 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la
sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) e nelle SPESE nell’ambito dell’Attivita A (liv. 1)— 03
Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Realizzazione direti locali cablate e wireless - Avviso
20480/2021",

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Dami Delia


http://www.icsaponnetto.edu.it/

